

Gündem

- ABD Başkanı Donald Trump'ın ekonomi başdanışmanı Lawrence Kudlow, ABD ile Çin'in geniş çaplı bir ticaret savaşına girmeyebileceği dile getirdi.
- Boston Fed Başkanı Eric Rosengren istihdam ve enflasyonun Fed'in medyan tahminlerinden daha güçlü olabileceği, bu nedenle 2018'de Fed'in medyan tahmininden daha fazla faiz artışının gerekebileceğini belirtti. Rosengren, işsizlik oranının 2018 yılsonuna kadar %3.7'ye gerilemesini beklediğini söyledi.
- St. Louis Fed Başkanı James Bullard, FOMC iletişim dilinin para politikasının "nötr"e yakın olduğunu yansıtacak şekilde değiştirilmesi gerektiğini söyledi. Faiz oranları şu anda iyi diyen Bullard, "Fed'in artırımda hızlı davranması halinde bu senenin sonlarında ya da 2019 başlarında tersine dönmüş bir ekonomi görebiliriz" ifadesini kullandı.
- Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, İspanya'nın kredi notunu 'Baa2'den 'Baa1'e yükseltti. Kredi notunun görünümü 'Durağan' olarak değiştirilmedi.
- Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard and Poors (S&P), Polonya'nın BBB+ olan kredi notunu teyit ederken, görünümünü 'Durağan'dan 'Pozitif'e yükseltti.

Piyasalarda Bugün

Küresel bazda siyasi belirsizlikler devam ederken, ABD'de borsalar haftanın son işlem gününde düştü. ABD 2 yıllık tahvil getirisi uzun zamandır devam eden yukarı yönlü trendini Cuma günü de sürdürürken, 10 yıllık tahvil getirisi bir miktar geriledi. Dolar endeksi haftayı hafif yükselişle tamamladı. Avrupa'da borsalar ABD'nin aksine Rusya hariç yükselişle kapanırken, Asya borsaları haftayı karışık tamamladı.

Cuma günü veri takvimi açısından sakin olan günde EUR/USD paritesinde sınırlı hareket yaşandı. 1.2307 - 1.2346 aralığında hareket eden parite günü 1.2331'den yatay kapattı. Bugün Euro Bölgesi'nde önemli bir veri açıklaması bulunmuyor.

Altın fiyatları küresel piyasalarda hem ticaret savaşları hem de jeopolitik tehditler nedeniyle artan risk algısının etkisiyle geçen haftayı %1 civarında artarak 1,346 dolar/ons seviyesinden sonlandırdı. Önümüzdeki süreçte batı dünyası ile Rusya arasındaki Suriye kaynaklı gerilim ve diğer jeopolitik risklerin piyasalarda risk algısını daha da artırıp artırmayacağı yakından takip edilmeli. Petrol fiyatları, geçtiğimiz haftayı Ortadoğu'da yaşanan gerilimler nedeniyle yükselişle tamamladı. Bu sabah ise ABD'de artan aktif petrol kuyusu sayısının üretimi artıracak beklentileri petrol fiyatlarını bir miktar aşağı yönlü hareket ettirdi. ABD ham petrolü Cuma gününü %0.5 değer kazanarak 67.39 dolar/varil seviyesinden kapattı. Bu sabah ise 66.86 dolar/varil civarında hareket ediyor.

Geçtiğimiz hafta USD/TL kurunda sert hareketler yaşandı ve TL dolar karşısında haftalık bazda %1.28 değer kaybetti. Haftanın son işlem gününde ise gelişmekte olan ülke para birimleri dolar karşısında karışık hareket etti. Cuma günü TL, dolar karşısında değer kazanan para birimleri arasında yer aldı ve 4.0728 - 4.1176 aralığında hareket eden USD/TL kuru günü 4.0973'ten düşüşle kapandı. Haftanın son işlem gününde EUR/TL kuru ve sepet kurda (0.5*\$+0.5*€) da geri çekilme yaşandı. EUR/TL kuru 5.0538'den düşüşle sonlandırırken. Sepet kur ise 4.5748'den düşüşle sonlandırdı. USD/TL kuru bu sabah 4.10 seviyesinde hareket ediyor. Geçen hafta boyunca hem yurtdışı borsalardaki havanın hem de kurda yaşanan yukarı yönlü hareketlerin etkisiyle Borsa İstanbul'da işlemler satış ağırlıklı gerçekleşti. Bankacılık hisseleri öncülüğünde BIST 100 endeksindeki kayıplar haftalık bazda %4.5 oldu ve endeks haftayı 109,604 seviyesinden kapanış yaptı. Bu hafta TCMB toplantısının ardından kurdaki hareketler ve küresel piyasalardaki risk alma iştahı endeksin hareketinde belirleyici olacak. Cuma günü kurda yaşanan geri çekilme yurtiçi tahvil bono piyasasına yansımada. 10 yıllık gösterge tahvil getirisi işlem hacminin düşmesinin etkisiyle Cuma günü bir önceki güne göre 10 baz puan yükselişle %13.12'den kapandı. 2 yıllık gösterge tahvil getirisi ise bir önceki günle aynı seviye olan %14.36'dan günü sonlandırdı. Bugün yurtiçinde oldukça yoğun bir veri takvimi var. Açıklanacak veriler izlenecek.

Bugün yurtiçinde yoğun bir veri akışı bulunuyor, ABD'de New York Fed imalat endeksi ve perakende satışlar verileri takip edilecek.

Açıklanacak Veriler

Ülke	Açıklanacak Veriler	Önemi	Önceki	Beklenti
Türkiye	Sanayi Üretim Endeksi (Şubat, m-m)	Orta	-%0.8	-%1.7
	İşsizlik Oranı (Ocak, y-y)	Orta	%10.4	--
	Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi (Mart)	Orta	-1.9 Milyar TL	--
ABD	New York FED İmalat Endeksi (Nisan)	Orta	22.5	19.6
	Perakende Satışlar (Mart, öncül,a-a)	Orta	-%0.1	%0.4